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Piyasa katılımcıları bu hafta FED politikasına ilişkin beklentileri şekillendirebilecek önemli enflasyon 
raporlarına hazırlanırken, ABD hisse senedi vadeli işlemleri Salı günü yükseldi. Bu yükselişin ana nedeni ise; 
Bloomberg News'in Başkan seçilen Donald Trump'ın yeni ekonomi ekibinin enflasyonu yukarı yönde 
baskılamamak için gümrük vergilerini aydan aya artırmayı düşündüğünü bildirmesi diyebiliriz. Aralık ayı üretici 
enflasyonu raporu bugün ilerleyen saatlerde, tüketici enflasyonu raporu ise Çarşamba günü açıklanacak.  
 
JPMorgan Chase, Citigroup ve Goldman Sachs gibi büyük bankaların bu hafta son sonuçlarını açıklayacakları 
kazanç sezonunun başlangıcına hazırlanıyor. 
 
Pazartesi günkü normal işlemlerde Dow ve S&P 500 sırasıyla %0,86 ve %0,16 değer kazanırken, Nasdaq 
Composite %0,38 oranında gerilemişti. Piyasa katılımcıları megacap teknoloji hisselerinden çıkıp enerji, 
malzeme ve sağlık sektörlerine yönelmesiyle bu değişimleri gözlemledik.  
 
Tahvil getirilerindeki artış, özellikle de 10 yıllık Hazine getirisinin Kasım 2023'ten bu yana en yüksek seviyesine 
ulaşması, büyüme hisseleri üzerinde ek baskı oluşturuyor. 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
- Teladoc, şirketin diyabet, hipertansiyon, pre-diyabet ve kilo yönetimi programlarına Amazon'un Sağlık 
Faydaları Bağlayıcısı üzerinden erişilebileceğini açıklamasının ardından %12'ye varan oranda değer kazandı 
 
- Angi, IAC'nin ev hizmetleri şirketindeki hisselerini hissedarlara devredeceğini ve IAC CEO'su Joey Levin'in 
Angi'nin icra kurulu başkanı olarak görev yapmak üzere şirketten ayrıldığını açıklamasının ardından %9,6 
oranında sıçradı 
 
- Aehr Test Systems, yarı iletken üretim şirketinin ikinci çeyrek sonuçlarını açıklamasının ardından %20 değer 
kaybetti 
 
- KB Home, ev inşaatçısının dördüncü çeyrek için hisse başına kazanç, gelir ve teslimatların konsensüs 
tahminlerini aştığını bildirmesinin ardından %8,8 yükseldi 
 
- Regenxbio, biyoteknoloji şirketinin mukopolisakkaridoz (MPS) hastalıkları için RGX-121 ve RGX-111'i 
geliştirmek ve ticarileştirmek üzere Nippon Shinyaku ile ortaklık kuracağını açıklamasının ardından %29'a 
kadar yükseldi 
 
- Muhteşem Yedili: Apple +%0,5, Nvidia +%2, Microsoft +%0,6, Alphabet +%0,6, Amazon -%0,4, Meta 
Platformlar -%1,4 ve Tesla -%2,9 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Oculis Holding (OCS US): 89.2 
• Intra-Cellular (ITCI US): 87.7 
• Accolade (ACCD US): 87.2 
• Allot Ltd (ALLT US): 85.6 
• Tecogen (TGEN US): 84.2 

 

• Edison International (EIX US): 8.2 
• Mercury General (MCY US): 10.4 
• Surmodics (SRDX US): 15.4 
• Kura Oncology (KURA US): 16.9 
• American States Water (AWR US): 17.0 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
Yükseltilenler İndirilenler 

• A O Smith Corp (AOS) Oppenheimer'da Outperform'a 
Yükseltildi; HF $88 

• Acuity Brands (AYI) Morgan Stanley'de Overweight'e 
Yükseltildi; HF 370 Dolar 

• Air Products (APD) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; 
HF 350 Dolar 

• Aon PLC (AON) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 
$410 

• APi Group (APG) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF $45 
• Capital One (COF) HSBC'de Hold'a Yükseltildi; HF 176$ 
• Celanese (CE) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• CommScope (COMM) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF $5 
• CSX (CSX) CFRA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Cummins (CMI) BofA'da Nötr Seviyeye Yükseltildi 
• Devon (DVN) Benchmark'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 44 

Dolar 
• Eastman Chemical (EMN) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 

$109 
• First Citizens (FCNCA) KBW'de Outperform'a Yükseltildi; HF 

2,500 $ 
• Fiserv (FI) Seaport Global Securities'de Satın Alma 

Seviyesine Yükseltildi 
• FMC Corp (FMC) BofA'da Nötr'e Yükseltildi; HF $61 
• Hesai Group (HSAI) ADR'leri Goldman'da Satın Al'a 

Yükseltildi; HF 18,40 $ 
• Instacart (CART) BTIG'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 58 Dolar 
• Monarch Casino (MCRI) Truist Secs'te Satın Al'a Yükseltildi 
• Olin (OLN) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Paccar (PCAR) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• United Rentals (URI) Baird'de Nötr'e Yükseltildi; HF 658$ 
• Visa (V) Seaport Global Securities'de Satın Alma Seviyesine 

Yükseltildi 

•  Archer-Daniels-Midland (ADM) BofA'da 
Underperform'a Düşürüldü 

•  B2Gold (BTO CN) BofA'da Underperform'a Düşürüldü 
•  Chegg (CHGG) Morgan Stanley'de Düşük Ağırlığa 

Düşürüldü; HF $1.25 
•  Choice Hotels (CHH) Morgan Stanley'de 

Underweight'e Düşürüldü; HF $131 
•  Element Solutions (ESI) BofA'da Nötr'e Düşürüldü; HF 

$28 
•  Enfusion (ENFN) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 

Seviyesine İndirildi; HF 11,25$ 
• Flywire (FLYW) Seaport Global Securities'de Nötr 

Seviyeye Düşürüldü 
• Fortinet (FTNT) Raymond James'te Piyasa Performansı 

Seviyesine Düşürüldü 
• General Dynamics (GD) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; HF 

283$ 
• Intra-Cellular (ITCI) Piper Sandler'da Nötr'e düşürüldü; 

HF $132, Leerink'te Piyasa Performansı'na düşürüldü; 
HF $132 

• Las Vegas Sands (LVS) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 
Seviyesine İndirildi; HF $51 

• Mastercard (MA) Seaport Global Securities'de Nötr 
Seviyeye Düşürüldü 

• Match Group (MTCH) BTIG'de Nötr Seviyeye 
Düşürüldü 

• Origin Materials (ORGN) BofA'da Underperform'a 
Düşürüldü 

• RumbleON (RMBL) DA Davidson'da Nötr'e Düşürüldü; 
HF $5 

• Stellantis (STLA) Mediobanca SpA'da Underperform'a 
Düşürüldü; HF $12.83 

• Sunstone Hotel (SHO) Morgan Stanley'de 
Underweight'e Düşürüldü; HF $10 

• Super Hi (9658 HK) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit 
Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF $25 

• Voya Financial (VOYA) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık 
Seviyesine Düşürüldü; HF $76 

• Zegna Group (ZGN) Mediobanca SpA'da 
Underperform'a Düşürüldü; HF $7.45 
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TRADE IDEA 
RIVN 

 
PİVOT/STOP-LOSS: 14.85 aşağısında satış baskısı 
HEDEF:12.37-11.24 
TEKNİK YORUM: RSI 50'deki tarafsızlık alanının altında. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. MACD'nin 
daha fazla düşüş beklemek için sıfır çizgisini geçmesi takip edilmeli. Fiyat 20 dönem hareketli ortalamasının 
(14,14) altında ancak 50 dönem hareketli ortalamasının (12,41) üzerinde. 

MRNA 

 
PİVOT/STOP-LOSS: 38.39 aşağısında satış baskısı 
HEDEF: 35-30 
TEKNİK YORUM: RSI 50'deki tarafsızlık alanının altında. MACD sinyal çizgisinin altında ve negatif. 
Konfigürasyon negatif. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının altında (sırasıyla 41,04 ve 
43,13'te) duruyor. Moderna alt Bollinger bandının altında işlem görüyor (36,21). 
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QCOM 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS: 149.82 yukarısında alım ilgisi artabilir 
HEDEF: 162 
TEKNİK YORUM: RSI 50'deki tarafsızlık alanının altında. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve negatif. 
Konfigürasyon karışık. Ayrıca, fiyat 20 dönem hareketli ortalamasının (156,78) üzerinde ancak 50 dönem 
hareketli ortalamasının (160,16) altında duruyor.149.82 referans destek bölge, üzerindeki kalıcılık alım ilgisini 
canlı tutabilir. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


